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A bátyám hazajött és együtt ünnepeltük a 

karácsonyt. Sajnos hamar visszament 

Spanyolországba.

(Füle Zselyke 6.a)

…végre lett még egy macskánk. 

(Vajner Alíz 6.a)

Nagyon jól telt a téli szünet. Egyiptomban jártam. Megnéztük a gízai piramisokat, aztán a múzeumokat. 

Második nap megnéztük a Királyok völgyét.

(Kovács Vencel 6.a)

A téli szünet , ami két hét volt, egy hétnek tűnt.  (Hambalkó László 5.c)

A szüleim megengedték, hogy a 

házban görkorcsolyázzunk. 

EZ VOLT A VILÁG LEGJOBB 

KARÁCSONYA!  

(Csibi Hanna Zoé 5.c)

Milyen volt a téli szünet?

A barátnőmmel Blankával töltöttem egy estét. 

Voltunk korizni és szerencsére Miki bácsival is 

találkoztunk, a kislánya nagyon aranyosan 

korizott.

(Ács Vanda 5.a)

Elaludtam még éjfél előtt. Reggel nagyon szomorú voltam, nem így terveztem a 
szilveszteremet.   (Küttel Petra 5.c)

Mi egész szünetben Erdélyben 
voltunk… Viszont otthon 6,5 
Celsius fok várt, mivel 
valószínűleg kikapcsolt a kazán, 
és egy napig tartott, mire újra 20 
fok lett (Pápai Jonatán 5.c)

Arra voltunk kíváncsiak, hogyan telt a szünet. Sokan írtátok, hogy sokat voltatok a 
családdal, nagyszüleitekkel, hogyan telt az karácsony és a Szilveszter. Ebből 
szemezgettünk….



Mesélj egy kicsit Magadról?

Bácsszentgyörgyön születtem, 1983-ban költözött a család Vaskútra, és most is ott élünk. 

Az általános iskolát ott végeztem, utána itt – akkor még Tóth Kálmán Gimnázium és 

Szakközépiskola névre hallgató (ma Szent László ÁMK) - tanultam tovább a vízügyi szakon.

Két fiam van: Viktor most végzős a Szent Lászlóban, a kisebbik fiam 10 éves.

6 éve vettem át a büfét, korábban az édesanyám üzemeltette 20 évig. Nem gondoltam 

akkor, hogy ilyen sokáig fogom csinálni. Előtte sok helyen dolgoztam már, és itt ragadtam.

Hogy néz ki egy napod?

Reggel 4 órakor kelek. Előkészülök, elkészítem a szendvicseket stb. 2 óráig itt vagyok, majd 

bevásárolok. Fél 4-re elmegyek a kisebbik fiamért az iskolába, majd otthon folytatódik a 

házi munka….

Milyennek látod a tanulók vásárlási szokásait itt a büfében. Mit vesznek, fogyasztanak a 

legszívesebben?

Nagyon sokat változott. Régen – amikor még édesanyám üzemeltette a büfét – sokat 

besegítettem neki. Akkor a legkelendőbb a zsíros kenyér volt. Ma már nem lenne akkora 

divat, senki nem venné.

Több réteg van: vannak akik – főleg az általános iskolások – nasizni járnak, ha ételt vesznek 

azt inkább reggel a szülőkkel teszik. A középiskolások már tudatosabban vásárolnak, nézik, 

hogy pl. cukormentes legyen, amit vesznek. A legkelendőbb a chilis kifli.

Mit szoktál csinálni szabadidődben?

Nagyon szeretek túrázni. S mivel a gyerekeim meg nagyon szeretik a vizet, sokat járunk 

fürdőkbe is. De ez manapság nem olyan könnyű, mert a férjem vidéken dolgozik, és ezért 

ritkábban tudunk együtt lenni.

Régen sokat olvastam is, de manapság nincs már rá időm. Főleg régényeket. De a sok házi 

munka elviszi az időmet. A TV is gyakran csak „háttérzajként” üzemel. Zenét ritkán 

hallgatok.

Ismeretlen ismerős

Mai interjú alanyunk egy olyan személy, aki gondoskodik, mindennapi kenyerünkről (is) 
A mi büfés nénink: Bergerné Markovics Mónika!



Kérdés-felelet. Én kérdezek, és Te rögtön válaszold azt, ami először az eszedbe

jut!

Kedvenc….

színed?

lila

ételed?

sajtos-tejfölös hús krumplival

italod?

mangós szénsavmentes italok.

filmed?

Függetlenség napja

együttes/előadó?

Gypo Circus és Szirota Jennifer.

kedvenc sztárod?

olyan nincs.

Ha egy üzenetet kiírhatnál a büféd falára – mintegy jó tanácsként, üzenetként 

a mai gyermekeknek – akkor mi lenne az?:

„Örüljetek, hogy iskolások vagytok, hogy itt lehettek, ne akarjatok hamar 

felnőni.” Ezt üzenném nekik!

Köszönöm szépen az interjút!



Az 5-esek kedvenc viccei

A férjemet elküldtem a boltba krumpliért és elütötte egy autó.

-Akkor most mit fogsz csinálni?

- Szerintem rizst.

-Mivel vágják az Algopirint?

-Algoflexxel.

Anya képzeld ma csak egyedül jelentkeztem az iskolában.

-Tényleg! Mi volt a kérdés?

-Ki törte be az ablakot????

Két ló beszélget a pálya szélén:

-Tényleg indulni akarsz az ugró versenyen?

- Nem látom akadályát.

A szőke nő egy SMS-t ír a férjének:

Drágám itthon hagytad a telefonodat!

Mi a különbség a Ford és a Trabant között?

A Trabant tud fordulni , de a Ford nem tud 

Trabantolni.

Ákos nem öltözött be semminek farsangkor. A 

barátja kérdezi tőle:

-Miért nem öltöztél jelmezbe?

-Szeretnék végre önmagam lenni.

Mit mond a hulla, mikor leugrik a szakadékba?

HULLA-HOPP

Milyen bűntényt követett el a bot?

Botrányt

Miért piros az elefánt szeme?

- Azért, hogy el tudjon bújni a cseresznye 

fán. Nem hiszed el? Talán már láttál 

elefántot a cseresznyefán.

- Nem láttam.

- Na ugye, akkor csak jól elbújt.

Hogy hívják a japán autó versenyzőt? 

Kinyír a Kanyar.

Hogy jön ki a pap a templomból?

Mintha mise történt volna.

Két halott sétál a temetőbe. Egyik kérdi a 

másiktól:

- Miért cipeled a sírkövedet?

- Manapság sehova nem lehet menni 

íratok nélkül.

Három bagoly ül a fán beszélgetnek.

Egyik mondja: Van egy szép tehenem 20 liter 

tejet is ad naponta.

Másik mondja: Nekem van egy szép 

aranyórám.

Harmadik szól: Nekem nincs semmim.

Pár nap múltán újra találkoznak:

Egyik bagoly: Képzeljétek eltűnt a tehenem. 

Másik bagoly: Nekem az aranyórám.

Harmadik ránéz az órájára: Ennyi már az idő! 

Mennem kell fejni!

Kovács-Szalay Aisa 3.b

Pallagi Lilla 4.b



Versenyeredmények
Kosárlabda

III. korcsoportos körzeti kosárlabda 
diákolimpia: 2. helyezés.
Az általános iskolánkból Soós Alíz, 
Csontos Csilla, Szurok Emília, Ács 
Vanda Erzsébet, Stefánovics Blanka, 
Szlavikovics Lia és Hetyei Flóra 
képviselte az iskolánkat.

Úszás

Frányó Gorán (3.b) osztályos tanuló 

az Úszás Diákolimpián gyors és 

hátúszásból is 3. helyezést ért el.
A sombori Lenert Kupa nemzetközi 

úszóversenyen hátúszásban

3. helyezést ért el.

Ódor Kenéz (4.a) Úszás diákolimpia 

körzeti döntőjében 2. helyezést ért 

el.

Labdarúgás
Bozsik torna
II. kcs. – 1. hely.
III-IV. kcs – 3. helyet ért el

Jégkorong
A XVII. Santa Claus Cup 2024 
Champions jégkorongtornán
Simon Botond (3.a) és Simon Zsófia 
(5.a) osztályos tanulóink 1. helyezést 
értek el.

Ács Vanda (5.a) Hódmezővásárhelyen 

versenyzett,.

Hatalmas egyéni csúcsokat úszva,

400m gyorson 2.helyezést

100m pillangón 3.helyezést 

100mellen 3.helyezést

100m gyorson 3.helyezést ért el.

A Tavaszváró nemzetközi úszóversenyen

400 m gyors úszásban 2. helyezést,

100 m pillangó, 10  m mell és 

100 m gyors úszásban 3. helyezést ért el.

Vanda hivatalosan is bekerült a Jövő
Bajnokai Programba!

GRATULÁLUNK!



Történelem

ÓRIÁSI SIKER a „Daliás idők” elnevezésű vármegyei történelem 

versenyen.

A Bácskai Iskola által szervezett versenyen 31 csapat indult, 
melyből az írásbeli fordulót követően a 8 legjobb csapatot 

hívták be a szóbeli döntőre.

Iskolánkat KELLER HANNA (6.c) és RAPCSÁK ÁRON (7.c) 
osztályos tanulók képviselték, ahol nagyszerű versenyzéssel I. 

HELYEZÉST értek el.
A versenyen széleskörű ismereteket igénylő
feladatokat (kvíz, vaktérkép, kép- és 

megzenésített versfelismerés, prezentációs 

feladat,villámkérdések, stb.) kellett megoldaniuk.
GRATULÁLUNK A GYŐZTES CSAPATNAK!

Versenyeredmények

Rajz

"Betlehemi királyok" karácsonyi rajzpályázaton

1-2. osztályból: 3. helyezést ért el: Kovács Eleonóra 1.a

Különdíjban részesültek: Szoták Janka 1.b, Taba Emily 2.a, Raska Nikolett 2.b

3-4. évfolyamon különdíjban részesültek: Raska Boglárka Emma 3.b, Koprivanacz

Zsófia 3.a, Szurok Fülöp Ádám 4.b, Faddi Zoé 4.a

II. Bácskai Naphoz kapcsolódó "Hökkencs malac gasztro kalandjai Bácskában" című 

rajzpályázaton Vincze Zsombor (4.b) 2. helyezést ért el.

A“Népek meséi” rajzpályázaton Fekete Flóra (3.b) 1. helyezést, Balogh Zorka (3.b) 

tanuló pedig országos továbbjutó lett.

Matematika

Pápai Jonatán (5.c) a Dugonics András Matematika Verseny második fordulójának 

országos 11. helyezést ért el.

Művészet (zene, tánc)
Farkas Vanda (7.c) osztályos tanuló az Országos Táncművészeti Fesztivál balettversenyén 
2. helyezést ért el
Pfeil Izabel (5.c) a szombathelyi Sistrum Országos Fuvolaversenyenyen országos 

arany minősítést;

Füle Zselyke (6.a) a XXI. Bács-Kiskun Vármegyei Zongoristák Találkozóján nívódíjat 

kapott.



Farsangi bál képekben- alsós



Farsangi bál - felsős
Első alkalommal rendeztük a farsangi mulatságot a D épületben felső
tagozatos diákjaink részére. Nagyon sokan öltöztek jelmezbe és vonultak
fel az aulában. A hetedik osztályosok által szervezett büfé kínált
szendvicseket, üdítőket, finom süteményeket.



Hőmérő
(Hogyan éreztem magam a felsős
farsangi buliban?)

Arra voltunk kíváncsiak: milyennek láttátok a farsangi bálunkat! Új helyszín, új discó-s, 

kisgimisek nélkül.

126 kérdőív érkezett, ebből 108 -an itt is voltatok, ami nagyon-nagyon jó részvételi arányt 

jelent. Sokan be is öltöztetek jelmezbe, a jelenlévők kétharmada.

Az új helyszínt (az általános iskola épületrészt) is sokan elfogadták: a farsangolók 72%-a 

adott 4 vagy 5 osztályzatot.

Ennél is jobban tetszett a büfé kínálata: 64-en osztályoztátok 5-re és 28-an 4-re. Az árak is 

elfogadhatóak voltak a többségnek (52 db ötös, 32 db négyes), de pár tanuló túl drágának 

(vagy túl olcsónak? – ez a kérdés alapján nem derül ki) találta az árakat. (4db egyes és 4 db 

kettes született.)

Mindig a zene a legmegosztóbb. Az idén sem volt ez másképp. Itt sokkal jobban 

szétszóródtak az osztályzataitok. De ezzel is a többség elégedett volt (59% négyest vagy 

ötöst adott)

DE, ami a legfontosabb, hogy a hangulatra nem volt panasz: a legjobb eredményt ez adta. 

95 tanuló értékelte négyes vagy ötös osztályzattal a buli hangulatát.

SZUPER VOLT! ÉN MÁR NAGYON VÁROM A KÖVETKEZŐ FARSANGI BULIT!

TI IS???



HITÉLET
Húsvétra várva – Gondolatok a húsvéti szimbólumokról

• Miért bárány?

A bárány fontos jelkép a zsidó-keresztény hagyományban. Az ember szívéhez
közel álló, kedves állat. A jeruzsálemi templomban több évszázadon át nap mint
nap bárányáldozatokat mutattak be. A Megváltó ősképe a bárány volt, amelyet az
Egyiptomból való szabadulás emlékére a pászka megünneplésére öltek le.

• Miért gyertya?
A nagyszombati liturgiában égő gyertyával virrasztunk, és várunk Urunk

érkezésére. A húsvéti gyertyán a kereszt, Alfa és Ómega, 5 tömjénszem, valamint
az évszám látható.
Alfa és Ómega: „Én az Alfa és az Ómega vagyok, a kezdet és a vég,mondja az Isten,
az Úr, aki van és aki volt, és aki eljövendő: a Mindenható.” Ez a két betű a görög abc
első és utolsó betűje, az 5 tömjénszem pedig Krisztus 5 szent sebére emlékezetet.

• Miért tojás?
Jeruzsálemben, az egyik templom oltárképén igen érdekes jelenet látható. Mária
Magdolna egy tojást nyújt a római császárnak. A legenda szerint a császár
kinevette az asszonyt, amikor Jézus feltámadásáról beszélt neki. Ő ekkor egy tojást
nyújtott át a császárnak ezekkel a szavakkal: „Ez a tojás semmi jelét nem mutatja
az életnek. Most feltöröm neked.” És íme, egy sárga csibe bújt ki belőle. Amikor az
asszonyok húsvétvasárnap reggelén Jézus sírjához mentek, a halottat keresték
benne, ám a sírt üresen találták. Később megjelent nekik Jézus, aki sokkal
csodálatosabban lépett ki a sír „tojásából”, mint Magdolna csibéje. Ezért is lett a
feltámadás, az és az új élet jelképe a tojás.

• Miért nyúl?
A korakeresztény ábrázolásokon a szőlőt fogyasztó nyúlnak a következő az
üzenete: az élten átrohanó ember, aki Krisztus tanításából merített erőt, földi
pályájának befejezése után az örök élet gyümölcsét élvezi.
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